
 

 
 

                                       DECRETO Nº 1061.- 
 

                                              NOGOYA, 27.11.25.- 
   
             
 
VISTO...; y, CONSIDERANDO...: 

 
 

Por ello EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE NOGOYÁ 
DECRETA: 

 
ARTICULO 1º.- Establecer la Escala Salarial vigente para el personal 

municipal de Planta Permanente correspondiente al mes de Noviembre de 

2.025, resultante del Acta Paritarias Nº225, aprobada según Decreto 

Nº1042/25 de acuerdo al Anexo que forma parte integrante del presente, 

conforme a los considerandos del presente.- 

ARTICULO 2º.- Establecer para el mes de Noviembre de 2025 como 

remuneración mensual del Presidente Municipal en el equivalente a cinco 

coma dos (5,2) veces la remuneración de la categoría Nº 1 del escalafón 

municipal y tomase dicho monto como base para el cálculo de la 

remuneración del Vicepresidente Municipal y sus Funcionarios.  

ARTICULO 3º.- El presente Decreto será refrendado por el Sr. Secretario de 

Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales.- 

ARTICULO 4º.- Comuníquese a Oficina de Personal, Contaduría, Tesorería a 

los efectos correspondientes.- 

ARTICULO 5º.-  De  forma.- 

 

BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL DEL 
ORIGINAL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

                                              ANEXO I 
ESCALA SALARIAL PLANTA PERMANENTE 

NOVIEMBRE 2025 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BERNARDO SCHENIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL DEL 
ORIGINAL.- 

Categoría  Monto 

1        660.780,01  

2        660.780,01  

3        660.780,01  

4        660.780,01  

5        663.158,82  

6        665.603,71  

7        667.982,51  

8        672.806,21  

9        677.629,90  

10        682.387,52  

11        687.211,21  

12        699.237,41  

13        713.642,41  

14        737.694,81  

15        761.681,12  

16        785.667,43  

17        809.719,83  

18        833.772,22  

19        857.824,61  

20        973.130,72  

21    1.093.260,53  

22    1.213.456,41  

23    1.393.585,05  

24    1.633.910,74  

25    1.911.675,56  


